
ZARZĄDZENIE NR 371/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; Organizacji i Kadr; Gospodarki Nieruchomościami; kierownikowi 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Kieleckiego Parku Technologicznego; Wzgórza 
Zamkowego; Centrum Usług Miejskich; Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 
oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

852 

600 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 371/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2021r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

75085 

71095 

85295 

60016 

90015 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       25 000 

         6 969 

-        3 062 

-        2 157 

-          199 

-        1 551 

-      100 000 

-        4 575 

         4 575 

       100 000 

         5 120 

        35 133 

           652 

           706 

           112 

           667 

-       10 279 

-       16 520 

-        1 528 

-       24 063 

         9 236 

           764 

        16 000 

         2 000 

-       18 000 

           152 

-          152 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4270 

4300 

4410 

4520 

4700 

4010 

4110 

4140 

4260 

3117 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4177 

4217 

4219 

4307 

4707 

4709 

4210 

4280 

4360 

4580 

4590 

Wydatki 

GMINA 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

801 

854 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. STRAŻ MIEJSKA 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       25 000 

             0 

             0 

-       25 000 

75416 

80101 

80103 

80146 

80148 

80150 

80195 

85401 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

        10 000 

-        5 000 

         5 000 

-          255 

         1 500 

-          500 

         1 725 

-           45 

-          525 

           594 

-          220 

           220 

-       26 000 

-          594 

-          900 

         6 488 

           753 

-        5 339 

-          627 

-        1 327 

-          153 

         1 836 

           215 

-       14 202 

-        1 805 

        29 546 

         3 658 

-        7 598 

-          945 

-        9 404 

-        1 096 

-          250 

           250 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 494 

             0 

-       26 000 

-          594 

-          900 

             0 

             0 

4260 

4300 

4300 

4360 

3020 

4210 

4240 

4280 

4410 

4520 

4700 

3020 

4280 

4300 

4700 

3020 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4707 

4709 

3020 

4280 

Wydatki 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

921 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

92195 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        6 200 

-        2 500 

-          800 

         8 000 

         1 500 

             0 

-          324 

           300 

            24 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4210 

4280 

4360 

4430 

Wydatki 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 000 

             0 

         5 000 

             0 

         5 000 

85202 

85203 

85220 

80102 

80115 

80134 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          5 000 

         5 875 

-        5 875 

-        5 300 

-        9 100 

-        4 500 

-          700 

-        1 000 

         4 000 

         3 200 

         5 889 

-          140 

         9 000 

-          140 

-          480 

-          100 

-          129 

-          500 

           125 

-          203 

-          397 

           111 

           364 

        62 160 

        57 654 

         6 520 

-      265 289 

           500 

-          500 

        73 043 

        53 983 

         6 029 

         5 900 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       126 334 

-      265 289 

       138 955 

         5 000 

4210 

4440 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4480 

4520 

4700 

4210 

4270 

4430 

4480 

4520 

4010 

4110 

4120 

4010 

4210 

4240 

4010 

4110 

4120 

4440 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

85446 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

       129 971 

        43 331 

         4 337 

         2 500 

-          400 

           300 

-        9 192 

        12 000 

         2 500 

         1 000 

         5 783 

-       52 089 

-       38 000 

-        3 250 

-       85 000 

         5 000 

         6 236 

        60 000 

-       12 000 

-        3 800 

        39 239 

        11 693 

-        2 919 

-       12 000 

-        5 800 

           500 

-        3 000 

         2 122 

-          800 

-          100 

-          462 

         2 000 

-          700 

-      100 000 

-        1 000 

-        5 000 

         5 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 039 

        12 091 

-      122 903 

        27 713 

         1 222 

-      100 162 

         2 000 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4010 

4110 

4260 

4280 

4440 

4010 

4110 

4120 

4170 

4190 

4240 

4270 

4300 

4400 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4710 

4010 

4110 

4710 

4010 

4110 

4120 

4300 

4780 

4170 

4300 

4700 

Wydatki 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75411 

71015 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

-        1 400 

-          650 

         7 050 

         5 000 

-          900 

-        8 000 

         3 700 

-        2 000 

-        1 000 

         8 300 

-          300 

           400 

-          100 

-          100 

             0 

             0 

             0 

             0 

3070 

4110 

4120 

4210 

4260 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4550 

4700 

Wydatki 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

700 

750 

750 

710 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 371/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2021r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

5. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

80103 

70005 

75023 

75075 

75095 

71004 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         20 000 

        20 000 

       100 000 

-      100 000 

        10 000 

-       10 000 

-        2 000 

-        6 439 

         6 439 

         2 000 

-        2 500 

-        1 500 

-        1 000 

        14 000 

-        2 500 

-        2 500 

-        2 500 

-        1 500 

-        5 500 

-        1 500 

         5 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4330 

4600 

6050 

4170 

4410 

4170 

4190 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4380 

4430 

4530 

4950 

4170 

4210 

4300 

4390 

Wydatki 

GMINA 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  371/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

66.535 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych /rozdział 80101/, w tym m.in. na realizację 

promocji „Narodowy Program Czytelnictwa” – 3.819 zł; 

- bieżącą działalność oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ w tym na badania medycyny pracy dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 18 

– 20.220 zł; 

- realizację projektów pn.: „Twórczy – Innowacyjni – Kompetentni”, „Na dobry 

początek – staże zagraniczne uczniów Kopernika”, „AUTOMATYK to Twoja 

przyszłość”, „Kielecki Kopernik: praktyka, rozwój, kariera zawodowa”, 

„Profesjonalne kadry”, „Zawodowa lokomotywa”/rozdział 80195/ - 42.496 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania medycyny pracy dla 

nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 18. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

270.789 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych specjalnych  /rozdział 80102/, w tym m.in. 

na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia pracowników Zespołu Placówek 

Szkolno - Wychowawczych – 126.334 zł; 

- bieżącą działalność techników /rozdział 80115/, w tym na zakup materiałów 

promocyjnych – 500 zł; 

- bieżącą działalność szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia  oraz składki na ubezpieczenia społeczne pracowników Zespołu 

Placówek Szkolno - Wychowawczych – 138.955 zł; 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

2 

 

 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ – 5.000 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

335.512 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych /rozdział 85403/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne oraz opłatę za 

energię – 180.439 zł; 

- Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej /rozdział 85406/, tj. na opłatę za 

energię elektryczną oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

– 21.283 zł; 

- placówek wychowania pozaszkolnego /rozdział 85407/, w tym m.in. zakup 

komputerów oraz remont zaplecza sportowego w pomieszczeniach hali sportowej  – 

71.236 zł; 

- internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/, w tym m.in. na  składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz opłatę za energię elektryczną – 51.432 zł; 

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 /rozdział 85417/, w tym m.in. na wynagrodzenia 

i składki na ubezpieczenia społeczne – 2.122 zł; 

- Miejskiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego /rozdział 85420/ na składki na 

ubezpieczenia społeczne – 2.000 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 85446/ - 7.000 zł. 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

52.390 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn. 

„Planowanie i działanie – integracja społeczno – zawodowa społeczności Kielc” oraz 

„Alzheimer – model usług społecznych dla osób niesamodzielnych w Kielcach”. 

 

 

 

 

 

 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy, w tym m.in. na zakup materiałów do terapii 

zajęciowej dla uczestników. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.875 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego, w tym m.in. na zakup środków 

pielęgnacyjnych oraz zakup paliwa do dwóch samochodów.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

22.089 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, w tym m.in. na zakup żywności dla 

mieszkanek i dzieci przebywających w ośrodku, zapłatę elektryczną, opłatę za 

ogrzewanie oraz naprawę dachu.  

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego, w tym m.in. na zakup środków 

czystości oraz opłatę za odpady komunalne. 

 

3. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 710, rozdział 71004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prognozy 

skutków finansowych uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Kielce Zachód – Obszar V.7.2 Podkarczówka oraz na ogłoszenia prasowe. 

 

 

 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

4 

 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75075 i 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

22.439 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup i montaż panoramy 

wykonanej przez Tadeusza Matuszaka oraz zakup materiałów promocyjnych, zakup 

upominków na potrzeby spotkań z przedstawicielami innych państw oraz wyjazdów 

zagranicznych reprezentantów Kielc. 

 

5. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie radców 

prawnych z tytułu kosztów zastępstwa sądowego. 

 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

100.000 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup nieruchomości zabudowanych i 

niezabudowanych” na wydatki bieżące tj. na wypłatę  odszkodowań na rzecz osób 

prawnych – Pracowniczych Ogrodów Działkowych za nieruchomości położone w 

Kielcach przy ul. Szybowcowej i Warszawskiej. 

 

7. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

12.050 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym na zakup odzieży ochronnej dla 

strażaków oraz materiałów eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu specjalistycznego. 

 

 

 

 

 

 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

5 

 

 

8. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75085 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

6.969 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Usług Miejskich, tj. na naprawę klimatyzatora i wentylatorów w UPS-ach. 

 

9. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

9.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność Wzgórza 

Zamkowego, w tym m.in. na zakup serwera danych programu finansowo – księgowego. 

 

10. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

104.575 zł między paragrafami wydatków na bieżącą działalność Kieleckiego Parku 

Technologicznego, tj. zakup energii elektrycznej oraz wpłatę na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 

11. Straż Miejska 

 Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej, tj. na zakup usług telekomunikacyjnych. 

 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

12.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty



 

6 

 

 

13. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

18.152 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg, w tym m.in. na zakup tonerów i komputerów oraz zakup 

szczepionki przeciw grypie dla pracowników. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg, tj. na zapłatę za udostępnienie urządzeń oświetleniowych. 

 

 

 

Id: DA8BC79A-31D0-43BD-833E-12D6A2459EA7. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

